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Okno balkonowe
drewniane FAKRO FGP-X
P50 kolor grafitowy RAL
7016

Cena brutto 8 610,00 zł

Cena netto 7 000,00 zł

Cena poprzednia 12 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Kod producenta FGP-V P50 APMX

Opis produktu

Drewniane Okno Balkonowe FAKRO FGP-X P50

TWORZY ROZKłADANY BALKON ANTRACYT RAL 7016 LINIA GREENVIEW WYSOKOść OKNA: 255 CM

Poznaj rozwiązanie, które całkowicie odmieni Twoje poddasze. Okno balkonowe FAKRO FGP-X P50 APMX z
nowej generacji GREENVIEW to arcydzieło inżynierii użytkowej. Wystarczy jeden ruch, aby potężne przeszklenie
o wysokości ponad dwóch i pół metra przekształciło się w prawdziwy, w pełni funkcjonalny balkon. Zewnętrzne
oblachowanie w minimalistycznym, antracytowym kolorze (RAL 7016) sprawia, że okno idealnie harmonizuje
ze współczesnymi trendami architektonicznymi. Wyposażone w energooszczędny pakiet szybowy P50 oraz
technologię termoPro, gwarantuje absolutną ciszę, ciepło i luksus użytkowania przez cały rok.

Magia mechanizmu balkonowego i najnowsze technologie

DWA SKRZYDłA - JEDEN BALKON

Górne skrzydło otwiera się uchylnie do góry, tworząc zadaszenie i wpuszczając potężną dawkę światła oraz świeżego
powietrza. Dolne skrzydło wysuwa się do przodu - wraz z nim wysuwają się zintegrowane barierki boczne, tworząc bezpieczną,
oszkloną przestrzeń balkonową do relaksu.
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PAKIET SZYBOWY P50 THERMOPRO

Innowacyjny, gruby na 44 mm pakiet szybowy znacząco redukuje straty ciepła zimą. W połączeniu z dedykowanym
kołnierzem uszczelniającym EHV-AT Thermo, całe okno osiąga rewelacyjny współczynnik przenikalności cieplnej na poziomie
Uw = 1,0 W/m2K.

CISZA I WYGODA (RW=37 DB)

Zrezygnowano tu ze standardowego nawiewnika na rzecz maksymalnego podbicia szczelności akustycznej. Wynik Rw=37 dB
oznacza, że model ten perfekcyjnie tłumi odgłosy ulewnego deszczu oraz hałas miejski, gwarantując głęboki sen w sypialni na
poddaszu.

PANCERNA OCHRONA P2A

System topSafe znacząco utrudnia próby włamania. Konstrukcję wzmacnia hartowana szyba zewnętrzna (z dożywotnią
gwarancją na uszkodzenia od gradu) oraz wewnętrzna szyba antywłamaniowa klasy P2A, co eliminuje ryzyko skaleczenia w
przypadku stłuczenia.

 

Gigantyczne rozmiary dla luksusowych poddaszy

Okno balkonowe FGP-X P50 to produkt premium, który wymaga odpowiedniej przestrzeni. Oferujemy je w trzech potężnych
rozmiarach. Każde z nich posiada imponującą wysokość 255 cm:

Symbol Rozmiaru Szerokość x Wysokość (cm) Zastosowanie
Rozmiar 78x255 78 x 255 cm Węższe rozstawy krokwi, pojedyncze

punkty widokowe.
Rozmiar 94x255 94 x 255 cm Złoty środek, idealne do sypialni
Rozmiar 114x255 114 x 255 cm Maksymalny luksus, rekomendowane do

otwartych salonów.

Porada Eksperta: Konstrukcja dachu pod okno balkonowe

Montaż okna balkonowego FGP-X to zadanie dla doświadczonych profesjonalistów. Ze względu na wbudowane mechanizmy
rozkładania balkonu oraz wagę samej stolarki i potrójnego szklenia, więźba dachowa w miejscu montażu musi być w
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nienagannym stanie. Często przy największym rozmiarze (114x255) konieczne jest wykonanie tzw. wymianu w konstrukcji
krokwi.

Okno wymaga dachu o nachyleniu od 30 do 55 stopni. Nie można też zapominać o ciepłym montażu. Przy tak dużej ramie
powstają spore naprężenia termiczne. Zastosowanie dedykowanego kołnierza izolacyjnego EHV-AT Thermo jest tu
koniecznością, aby zachować podane przez producenta parametry energooszczędności i nie dopuścić do przemarzania przy
krawędzi tworzącego się balkonu.

Często zadawane pytania (FAQ)

Jak umyć zewnętrzną szybę górnego skrzydła?

Firma FAKRO zastosowała specjalny mechanizm obrotowy. Zawias umieszczony w połowie wysokości skrzydła oraz zasuwa
blokująca umożliwiają bezpieczne obrócenie górnej szyby o 180 stopni i jej zablokowanie. Dzięki temu bez problemu
wyczyścisz zewnętrzną szybę stojąc bezpiecznie wewnątrz pomieszczenia.

Co oznacza certyfikat Carbon Footprint Approved w serii GREENVIEW?

Oznacza to, że produkcja tego okna odbywa się z myślą o minimalizacji emisji CO2 i ochronie środowiska. Drewno sosnowe
pozyskiwane jest wyłącznie z certyfikowanych lasów (FSC), a sam produkt i jego późniejsza eksploatacja (dzięki wysokiej
termoizolacji) wspierają zasady zrównoważonego rozwoju GO GREEN.

Czy mogę zamontować rolety w oknie balkonowym?

Tak. Na górnym i dolnym skrzydle można niezależnie zamontować szeroką gamę rolet i żaluzji wewnętrznych z serii FAKRO
Komfort. Na górnym skrzydle można również zamontować markizę zewnętrzną chroniącą przed upałem.

Skompletuj materiały na swój dach z naszedachy.pl

Okno balkonowe wymaga odpowiedniej i dedykowanej oprawy montażowej. Skontaktuj się z naszymi ekspertami, którzy
pomogą dopiąć projekt logistycznie i technicznie.

Dobierz dedykowany kołnierz EHV-AT Thermo
Kup zestaw docieplający XDP Plus (niezbędny przy gabarytach)
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Zapytaj o wycenę i szczegóły dostawy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Fakro FGP-X P50 Balkonowe: 78x255 , 94x255 , 114x255
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